



# CL GROUP (HOLDINGS) LIMITED 昌利(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

股份代號: 8098

## 第三季度業績報告 2015

## 香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)創業板(「創業板」)的特色

創業板乃為較於聯交所上市的其他公司帶有更高投資風險的公司提供上市的市場。有意投資者應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳考慮後方作出投資決定。創業板的較高風險及其他特色表示創業板較適合專業及其他經驗豐富的投資者。

由於創業板上市公司的新興性質使然，在創業板買賣的證券可能會承受較於主板買賣的證券為高的市場波動風險，同時亦無法保證在創業板買賣的證券會有高流通量的市場。

本報告乃遵照聯交所創業板證券上市規則(「創業板上市規則」)之規定而提供有關昌利(控股)有限公司(「本公司」)的資料。本公司各董事(「董事」)願就本報告共同及個別承擔全部責任，並於作出一切合理查詢後，確認就彼等所深知及深信：本報告所載資料在各重大方面均屬準確及完整，且無誤導或欺詐成份；及並無遺漏任何其他事實致使本報告或其所載任何聲明產生誤導。



## 財務摘要

- 於截至二零一五年十二月三十一日止九個月錄得未經審核營業額約52,100,000港元，較去年同期增加約69.1%。
- 於截至二零一五年十二月三十一日止九個月錄得本公司擁有人應佔未經審核溢利約26,400,000港元。盈利上揚主要由於本集團之證券交易之佣金及經紀收益及配售及包銷佣金收益之增長合共約13,100,000港元，及行政開支之減少此乃由於並無錄得於二零一四年確認以股份支付約8,300,000港元的非現金開支支出。
- 截至二零一五年十二月三十一日止九個月之每股基本及攤薄盈利分別為約2.40港仙(二零一四年：每股基本盈利約0.84港仙)及約2.38港仙(二零一四年：約0.84港仙)。
- 董事不建議派付截至二零一五年十二月三十一日止九個月之中期股息。

本公司董事會(「董事會」)欣然公佈，本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一五年十二月三十一日止三個月及九個月之未經審核簡明綜合業績及二零一四年同期之未經審核比較數字如下：

## 未經審核簡明綜合損益及其他全面收益表

截至二零一五年十二月三十一日止三個月及九個月

	附註	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
		二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)	二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)
		港元	港元	港元	港元
<b>營業額</b>	3	<b>18,650,122</b>	10,269,736	<b>52,128,873</b>	30,830,084
按公平值計入損益之金融資產之 交易所得		<b>(3,251,955)</b>	27,540	<b>1,455,117</b>	1,469,889
按公平值計入損益之金融資產 公平值變動淨額		<b>4,697,464</b>	1,048,710	<b>(2,094,429)</b>	1,856,985
期貨合約交易收益		—	—	<b>6,500</b>	—
其他收益淨額	4	<b>227</b>	24,686	<b>25,731</b>	287,351
行政開支		<b>(6,868,115)</b>	(5,773,898)	<b>(18,870,037)</b>	(22,250,945)
融資成本		<b>(177,685)</b>	—	<b>(279,242)</b>	(8,185)
除稅前溢利		<b>13,050,058</b>	5,506,774	<b>32,372,513</b>	12,185,179
所得稅開支	5	<b>(1,914,923)</b>	(520,045)	<b>(5,934,303)</b>	(2,946,943)
期內溢利及全面收益總額		<b>11,135,135</b>	5,076,729	<b>26,438,210</b>	9,238,236
<b>以下人士應佔之期內溢利(虧損) 及全面收益(開支)總額：</b>					
本公司擁有人		<b>11,133,285</b>	5,073,566	<b>26,389,189</b>	9,240,231
非控股權益		<b>1,850</b>	3,163	<b>49,021</b>	(1,995)
		<b>11,135,135</b>	5,076,729	<b>26,438,210</b>	9,238,236
<b>每股盈利</b>					
— 基本	7	<b>1.01港仙</b>	0.46港仙	<b>2.40港仙</b>	0.84港仙
— 攤薄	7	<b>1.01港仙</b>	0.46港仙	<b>2.38港仙</b>	0.84港仙

## 未經審核簡明綜合權益變動表

截至二零一五年十二月三十一日止九個月

	股本	股份溢價	合併儲備	購股權 儲備	保留盈利	本公司 擁有人應佔	非控股 權益	總計
	港元	港元	港元	港元	港元	港元	港元	港元
於二零一五年四月一日	11,000,000	141,963,232	32,500,000	8,275,000	38,850,477	232,588,709	(165,131)	232,423,578
期內溢利及全面收益總額	—	—	—	—	26,389,189	26,389,189	49,021	26,438,210
股息	—	—	—	—	(22,000,000)	(22,000,000)	—	(22,000,000)
於二零一五年十二月三十一日	11,000,000	141,963,232	32,500,000	8,275,000	43,239,666	236,977,898	(116,110)	236,861,788
於二零一四年四月一日	11,000,000	141,963,232	32,500,000	—	38,175,120	223,638,352	(114,654)	223,523,698
期內溢利及全面收益總額	—	—	—	—	9,240,231	9,240,231	(1,995)	9,238,236
確認以權益結算以股份為基礎 之付款	—	—	—	8,275,000	—	8,275,000	—	8,275,000
股息	—	—	—	—	(22,000,000)	(22,000,000)	—	(22,000,000)
於二零一四年十二月三十一日	11,000,000	141,963,232	32,500,000	8,275,000	25,415,351	219,153,583	(116,649)	219,036,934

# 未經審核簡明綜合財務報表附註

## 1 公司資料

本公司於開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份已於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）創業板（「創業板」）上市。

綜合財務報表乃以港元（「港元」）列值，港元亦為本公司之功能貨幣。

本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）之主要業務為從事提供證券、期貨及期權經紀及買賣、保證金及貸款融資服務、配售及包銷服務、證券顧問服務以及投資控股。

## 2 編製基準及主要會計政策

未經審核簡明綜合業績乃根據香港公認會計原則、香港會計師公會頒佈之香港會計準則及香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及創業板上市規則之披露規定而編製。該業績乃按照歷史成本基準編製，惟按公平值計量之若干金融工具除外。

編製未經審核簡明綜合業績所採用之會計政策與計算方法，與截至二零一五年三月三十一日止年度之經審核財務報表所採用者一致，惟有關就本期間之財務報表首次採納之由香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋（「新訂及經修訂香港財務報告準則」）者除外。採納該等新訂及經修訂香港財務報告準則對未經審核簡明綜合財務報表並無重大影響。未經審核簡明綜合中期業績並未經本公司核數師審閱，惟已經本公司審核委員會審閱。

本集團尚未提早採納任何已頒佈惟尚未生效之新訂香港財務報告準則。

### 3 營業額

本集團於期內來自持續經營收入的分析如下：

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)	二零一五年 (未經審核)	二零一四年 (未經審核)
	港元	港元	港元	港元
<b>營業額</b>				
於香港聯合交易所有限公司進行				
證券買賣的佣金及經紀費	<b>1,783,767</b>	2,528,553	<b>6,479,342</b>	5,230,367
期貨合約買賣的佣金及經紀費	<b>58,174</b>	18,042	<b>117,449</b>	36,198
其他業務之收入	<b>860</b>	3,789	<b>24,279</b>	28,404
證券顧問服務佣金	<b>300,000</b>	—	<b>300,000</b>	—
配售及包銷佣金	<b>6,020,860</b>	113,000	<b>14,505,164</b>	2,667,525
結算及交收費	<b>582,882</b>	656,740	<b>3,152,031</b>	1,554,460
手續費及代領股息費	<b>101,198</b>	157,817	<b>339,214</b>	364,135
收益權及電影發行權所產生之收入	<b>651,095</b>	421,707	<b>2,189,287</b>	421,708
來自下列各項之利息收入				
認可財務機構	<b>37,790</b>	50,955	<b>128,208</b>	140,029
客戶	<b>8,349,891</b>	5,839,123	<b>23,071,970</b>	19,907,225
其他	<b>763,605</b>	480,010	<b>1,821,929</b>	480,033
	<b>18,650,122</b>	10,269,736	<b>52,128,873</b>	30,830,084

## 4 其他收入淨額

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零一五年 (未經審核) 港元	二零一四年 (未經審核) 港元	二零一五年 (未經審核) 港元	二零一四年 (未經審核) 港元
其他收入	227	24,686	25,731	287,351

## 5 所得稅開支

	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零一五年 (未經審核) 港元	二零一四年 (未經審核) 港元	二零一五年 (未經審核) 港元	二零一四年 (未經審核) 港元
香港利得稅 — 即期	1,941,062	534,414	6,017,767	2,955,235
遞延稅項抵免 — 即期	(26,139)	(14,369)	(83,464)	(8,292)
	<b>1,914,923</b>	520,045	<b>5,934,303</b>	2,946,943

截至二零一五年及二零一四年十二月三十一日止三個月及九個月之香港利得稅均按香港估計應課稅溢利之16.5% (二零一四年：16.5%) 計算。

## 6 股息

董事不建議就截至二零一五年十二月三十一日止九個月派發中期股息 (二零一四年：無)。



## 7 每股盈利

每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔期內溢利及本公司期內已發行普通股之加權平均數計算。

附註	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零一五年	二零一四年	二零一五年	二零一四年
	港元 (未經審核)	港元 (未經審核)	港元 (未經審核)	港元 (未經審核)
本公司擁有人應佔期內 溢利	<b>11,133,285</b>	5,073,566	<b>26,389,189</b>	9,240,231
附註	截至十二月三十一日止 三個月		截至十二月三十一日止 九個月	
	二零一五年	二零一四年	二零一五年	二零一四年
	股份數目	股份數目	股份數目	股份數目
期內已發行普通股之 加權平均數	<b>1,100,000,000</b>	1,100,000,000	<b>1,100,000,000</b>	1,100,000,000
期內已發行普通股及 攤薄潛在普通股之 加權平均數 (a)	<b>1,100,000,000</b>	1,100,000,000	<b>1,109,987,981</b>	1,100,000,000

附註：

- (a) 由於轉換於期內尚未行使之購股權因每份購股權之行使價較本公司於期內之平均股價為高而對每股基本盈利具有反攤薄影響，故概無對所呈列之截至二零一五年十二月三十一日止三個月及截至二零一四年十二月三十一日止三個月及九個月之每股基本盈利金額作出調整。

## 8 可比較數字

若干可比較金額已予重新分類，以符合本期間呈報。

## 管理層討論及分析

### 市場回顧

於本報告期間，由於受到中國經濟改革等外在環境的影響，股市持續波動。美國聯邦基金於2015年12月宣佈上調聯邦基金利率，市場並未立即作出回應，美元及長期美國國債息率均未出現明顯變動。港交所二零一五年度第四季之總成交金額約4,529,825,000,000港元為二零一四年度同期約5,005,118,000,000港元下跌約9.5%。

於二零一五年十二月三十一日，恒生指數報收21,914.40點，較二零一五年三月三十一日之24,900.89點下跌約12.0%。

### 業務回顧

#### 營業額

本集團於截至二零一五年十二月三十一日止九個月的總營業額及投資收入為約51,500,000港元，而二零一四年同期則為約34,200,000港元，增加約50.8%或約17,300,000港元。

#### 證券及期貨經紀

證券及期貨經紀收入代表佣金和經紀費及其他費用，包括從客戶證券及保證金賬戶或期貨賬戶、首次公開發售融資產生的利息。

證券交易之佣金及經紀費由截至二零一四年十二月三十一日止九個月約5,200,000港元增加約23.9%至截至二零一五年十二月三十一日止九個月的約6,500,000港元。證券交易之總交易額由截至二零一四年十二月三十一日止九個月約730.468億港元增加約106.8%至截至二零一五年十二月三十一日止九個月約1,510.574億港元。因此，有關結算及交收費以及手續費之收入亦由截至二零一四年十二月三十一日止九個月之約1,600,000港元增加約102.8%至截至二零一五年十二月三十一日止九個月之約3,200,000港元。

期貨合約交易之佣金及經紀費由截至二零一四年十二月三十一日止九個月之36,198港元增加約224.5%至截至二零一五年十二月三十一日止九個月之117,449港元。

截至二零一五年十二月三十一日止年度來自客戶證券及保證金賬戶或期貨賬戶之利息收入約16,600,000港元，而二零一四年同期則為約11,700,000港元，增加約42.2%。

其他服務之收入由截至二零一四年十二月三十一日止九個月之28,404港元減少約14.5%至截至二零一五年十二月三十一日止九個月之24,279港元。

### **貸款融資**

本集團受放債人條例規管在香港經營貸款融資業務。昌利財務有限公司為本公司之全資附屬公司向客戶提供貸款融資服務。於二零一五年十二月三十一日，昌利財務有限公司持有按揭貸款組合為約54,300,000港元。截至二零一五年十二月三十一日止九個月，從貸款和融資業務予客戶獲得的利息收入約6,500,000港元(二零一四年：約8,300,000港元)。

### **證券顧問服務**

本集團持有證券及期貨條例項下牌照，可從事第4類受規管活動 — 就證券提供意見。本分部產生之收益源自本受規管活動項下所提供之服務。

截至二零一五年十二月三十一日止九個月，證券顧問服務佣金為300,000港元。

### **配售及包銷業務**

在正常情況下，本集團擔任按竭盡全力基準擔任集資活動中的包銷商或分包銷商或配售代理或配售分代理。本集團僅會於接獲發行人及／或彼等各自之配售及包銷代理之特別要求後，方會按包銷基準擔任上述角色。

配售及包銷佣金截至二零一四年十二月三十一日止九個月約2,700,000港元增長約443.8%至截至二零一五年十二月三十一日止九個月約14,500,000港元。

### **投資控股**

本集團持有之投資組合包括持有上市證券、債券、收益權和電影發行權。本集團進行香港及加拿大上市股本證券之交易。本集團持有一個位於中國湖南省的工廠屋頂光伏電站的收益權產生固定收益。截至二零一五年十二月三十一日止九個月，本集團投資組合的總價值約51,900,000港元(二零一五年三月三十一日：約44,900,000港元)，包括上市證券組合的價值為約17,600,000港元(二零一五年三月三十一日：約19,400,000港元)。

於期內，按公平值計入損益之金融資產之交易收益約1,500,000港元及按公平值計入損益之金融資產公平值變動虧損約2,100,000港元(二零一四年：分別為約1,500,000港元及公平值變動收益約1,900,000港元)。

## 財務回顧

本集團截至二零一五年十二月三十一日止九個月之收入為約52,100,000港元，較二零一四年同期之約30,800,000港元增加約69.1%。

截至二零一五年十二月三十一日止九個月之行政開支約為18,900,000港元(截至二零一四年十二月三十一日止九個月約為22,300,000港元)，減少約15.2%，此乃由於並無錄得於二零一四年確認以股份支付約8,300,000港元的非現金開支支出。

截至二零一五年十二月三十一日止九個月之員工成本(不包括購股權之公平值撥備影響)約為4,700,000港元(截至二零一四年十二月三十一日止九個月約為4,500,000港元)，減少約2.6%。

於截至二零一五年十二月三十一日止九個月錄得本公司擁有人應佔未經審核溢利約為26,400,000港元(截至二零一四年十二月三十一日止九個月為約9,200,000港元)，溢利上揚主要由於本集團之證券交易之佣金及經紀收益及持作投資的金融資產交易收益之增長合共約13,100,000港元，及行政開支之減少此乃由於並無錄得上文所述於二零一四年確認以股份支付約8,300,000港元的非現金開支支出。

截至二零一五年十二月三十一日止九個月之本公司擁有人應佔每股盈利為約2.40港仙(截至二零一四年十二月三十一日止九個月為約0.84港仙)，每股攤薄盈利為約2.38港仙(二零一四年：每股攤薄盈利為約0.84港仙)。

## 有關重大投資或資本資產的未來計劃

於二零一五年十二月三十一日，本集團並無有關重大投資或收購資本資產的計劃，惟將於其日常業務過程中積極物色投資機會以增強本集團的盈利能力。

## 前景

投資者關注可能受到美國聯邦基金於2016年再度上調聯邦基金利率，人民幣納入國際貨幣基金組織的特別提款權貨幣籃子隨後影響及市場憂慮中國經濟需求增長放緩等的外在環境的影響，我們認為2016年第一季度的前景持續波動。本集團將運用管理團隊的知識及經驗，掌握隨時出現的商機。本集團將繼續致力擴展保證金及貸款融資業務以及證券顧問服務，從而滿足客戶需要。

本集團矢志成為香港首屈一指的金融服務集團。本集團將積極檢討日後出現的商機以進軍香港各類金融服務領域，以期獲得新的收入來源並進一步提升本集團的盈利能力。

## 購股權計劃

本公司有兩個購股權計劃，即於二零一一年二月二十二日採納之首次公開招股前購股權計劃（「首次公開招股前購股權計劃」）及購股權計劃（「購股權計劃」）。

### 首次公開招股前購股權計劃

本公司於二零一一年二月二十二日採納首次公開招股前購股權計劃，據此，本公司已有條件向本集團之若干董事、高級管理層及僱員授出購股權以按相當於發售價（定義見本公司日期為二零一一年二月二十八日之招股章程）之行使價購買本公司股份。

於二零一五年十二月三十一日，概無根據首次公開發售前購股權計劃授出及未行使之購股權。

## 購股權計劃

本公司於二零一一年二月二十二日採納經股東書面決議案批准而有效期為十年之購股權計劃，購股權計劃的尚有年期期限為6年。其為一項股份獎勵計劃，乃設立以嘉許合資格參與者已經或可能已經對本集團所作出之貢獻。根據購股權計劃，董事會可酌情向本集團的任何成員公司之任何董事、僱員、諮詢人、顧問、分銷商、承包商、供應商、客戶、代理、商業夥伴及服務供應商授出購股權。授出購股權的要約限於發出有關要約日期（包

括當日)起七日內接納。購股權的承授人須於接納要約時就獲授的購股權向本公司支付1港元。

於二零一五年十二月三十一日，根據購股權計劃可授出之有關購股權之股份總數不可超過110,000,000股股份，相當於本公司於二零一五年十二月三十一日之股份總數之10%。

根據購股權計劃，本公司可授予董事(「董事」)、本集團僱員及董事會全權酌情認為曾經或將會對本集團作出貢獻之任何其他人士即時歸屬之購股權。因行使根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃授出但未行使之全部發行在外購股權而發行之股份上限，合共不得超過不時已發行股份總數之30%。

因行使根據購股權計劃及本公司任何其他購股權計劃授出之全部購股權而可發行之股份總數，合共不得超過於通過相關普通決議案當日已發行股份之10%。授予關連人士任何購股權須先經獨立非執行董事或獨立股東(視情況而定)批准。

於截至根據購股權計劃向合資格參與者授出購股權日期止任何12個月期間，因行使該等購股權而發行或可能將予發行之股份總數不得超過授出日期之已發行股份之1%。任何進一步授出超過該1%限額之購股權須經股東於股東大會上批准後，方可作實。

根據購股權計劃授出之任何指定購股權所涉及之股份之認購價不可低於以下最高者：(i)股份於授出日期在聯交所每日報價表所報之收市價；(ii)股份於緊接授出日期前五個交易日在聯交所每日報價表所報之平均收市價；或(iii)股份面值。

於二零一五年十二月三十一日，根據購股權計劃授出及倘未行使之購股權之股份總數為50,000,000股，相當於本公司於二零一五年十二月三十一日之已發行股本約4.55%。

於二零一五年十二月三十一日，根據購股權計劃已授出之購股權詳情如下：

承授人	授出日期 (日/月/年)	每股 行使價 港元	行使期 (日/月/年)	期內變動				於二零一五年 十二月三十一日 結餘
				於二零一五年 四月一日 結餘	授出	行使	註銷/ 失效	
郭建聰，執行董事	09/04/2014	0.455	09/04/2014- 08/04/2023	10,000,000	—	—	—	10,000,000
余蓮達，執行董事	09/04/2014	0.455	09/04/2014- 08/04/2023	10,000,000	—	—	—	10,000,000
劉建漢，執行董事	09/04/2014	0.455	09/04/2014- 08/04/2023	10,000,000	—	—	—	10,000,000
			<b>小計</b>	<b>30,000,000</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>30,000,000</b>
僱員及其他參與者	09/04/2014	0.455	09/04/2014- 08/04/2023	20,000,000	—	—	—	20,000,000
			<b>總計</b>	<b>50,000,000</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>—</b>	<b>50,000,000</b>
加權平均行使價				0.455	—	—	—	0.455

## 購股權公平值及假設

已授出購股權於授出日期之公平值為每股0.1655港元，乃根據下列數據以柏力克 — 舒爾斯模型計算：

授出日期	: 二零一四年四月九日
於授出日期之股價	: 0.410港元
行使價	: 0.455港元
預期波幅	: 55.019%
預期有效期	: 9年
股息收益率	: 5.860%
無風險利率	: 2.106%

本公司已採用柏力克 — 舒爾斯期權定價模式（「該模式」）計算所授出購股權公平值。該模式是評估購股權的公平值較為普遍使用的一種模式。計算購股權公平值時使用之變數及假設乃按管理層最佳之評估。購股權的價值會視乎多個主觀假設之變數而計算出不同的估值。任何已採用之變數倘出現變動，可能會對購股權公平值之估計產生重大的影響。

## 董事及主要行政人員於股份、相關股份及債權證之權益及淡倉

於二零一五年十二月三十一日，除董事於下文之購股權權益外，董事及本公司主要行政人員概無於本公司之股份、本公司及其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之相關股份及債權證中擁有(i)根據證券及期貨條例第XV部第7及第8分部規定須知會本公司及聯交所之權益及淡倉（包括根據證券及期貨條例有關條文彼等被當作或視為擁有之權益或淡倉）；或(ii)根據證券及期貨條例第352條須存置於該條例規定之登記冊之權益及淡倉；或(iii)根據創業板上市規則第5.46條所載董事進行證券交易時須知會本公司及聯交所之權益及淡倉。

### 於本公司股份及相關股份之好倉

#### 購股權

於二零一五年十二月三十一日，向董事授出本公司尚未行使之購股權合共為30,000,000份，詳情於下表概述：

董事	可認購本公司股份之購股權								
	授出日期 (日/月/年)	於二零一五年 四月一日			於二零一五年 十二月三十一日			購股權行使期	股權之概約 百分比
		尚未行使	於期內授出	於期內行使	於期內失效	尚未行使	每股行使價		
郭建聰	09/04/2014	10,000,000	—	—	—	10,000,000	09/04/2014至08/04/2023	0.455港元	0.91%
余蓮達	09/04/2014	10,000,000	—	—	—	10,000,000	09/04/2014至08/04/2023	0.455港元	0.91%
劉建漢	09/04/2014	10,000,000	—	—	—	10,000,000	09/04/2014至08/04/2023	0.455港元	0.91%
總計		30,000,000	—	—	—	30,000,000			2.73%

除上文所披露者外，於二零一五年十二月三十一日，概無董事或本公司主要行政人員於本公司或其任何相聯法團之任何股份、相關股份或債券中擁有任何權益或淡倉。



## 主要股東及其他人士於股份及相關股份的權益及淡倉

於二零一五年十二月三十一日，本公司根據證券及期貨條例第336條而存置之權益登記冊顯示，下列人士(上文就董事及本公司主要行政人員所披露者除外)於本公司的股份或相關股份中擁有須記入登記冊的權益或淡倉及／或直接或間接於附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的5%或以上已發行股本中擁有權益的權益或淡倉如下：

### 於本公司股份的好倉

股東名稱	股份數目	持股概約百分比
Zillion Profit Limited	750,000,000	68.18%
歐雪明女士(附註(i))	750,000,000	68.18%

附註：

- (i) 歐雪明女士被視為透過其於Zillion Profit Limited的100%控股權益而於750,000,000股股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零一五年十二月三十一日，董事概無知悉任何其他人士於附有權利可於任何情況下在本集團任何其他成員公司的股東大會上投票的5%或以上已發行股本中擁有權益的本公司股份或相關股份中擁有權益或淡倉。

## 購買、銷售或贖回股份

本公司或其任何附屬公司於截至二零一五年十二月三十一日止九個月內概無購買、銷售或贖回本公司任何上市證券。

## 董事於競爭性業務之權益

截至二零一五年十二月三十一日止九個月，董事並不知悉董事、本公司控股股東及彼等各自的緊密聯繫人士(定義見創業板上市規則)的任何業務或權益與本集團的業務競爭或可能構成競爭，亦不知悉任何該等人士與本集團具有或可能具有任何其他利益衝突。

## 董事進行證券交易

本公司已採納有關董事進行證券交易之操守守則，該等守則條款之嚴格程度不遜於創業板上市規則第5.48條至第5.67條所載之規定交易準則。本公司已對所有董事作出特定查詢而董事已確認，彼等於截至二零一五年十二月三十一日止九個月內已遵守規定交易準則及有關董事進行證券交易之操守守則。

## 企業管治常規

本集團致力推行高水準之企業管治。董事相信，健全及合理之企業管治常規對本集團之發展，以及保障股東之利益及本集團之資產至為重要。

於截至二零一五年十二月三十一日止九個月整個期間，本公司已遵守創業板上市規則附錄15所載之企業管治常規守則載列之所有守則條文。

## 審核委員會

本公司成立審核委員會(「委員會」)，其書面職權範圍符合創業板上市規則，以檢討及監督本集團財務申報程序及內部監控。委員會包括三名本公司獨立非執行董事，即潘永存先生、趙煒強先生及歐陽泰康先生。本集團截至二零一五年十二月三十一日止九個月之未經審核簡明綜合業績已由委員會審閱，委員會認為該等業績之編製符合適用會計準則、聯交所及法例規定，並已作出充分披露。

承董事會命  
**昌利(控股)有限公司**  
執行董事  
**郭建聰**

香港，二零一六年二月四日

於本報告日期，本公司之非執行董事為Alexis Ventouras先生(主席)，本公司之執行董事為郭建聰先生(行政總裁)、劉建漢先生及余蓮達女士，而本公司之獨立非執行董事為歐陽泰康先生、趙煒強先生及潘永存先生。